
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

1

Дневна хемеротека за 30.11.2015г. 

Вест - Протест „чевли на улица“ за заштита на 
животната средина 

 

 

http://www.vest.mk/default.asp?ItemID=08FB2DC1BB766F45A4B85E49E054FD89
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Сител - Протест „чевли на улица“ за заштита на 
животната средина 

Во пресрет на Конференцијата за климата, што почнува утре во Париз, членови на повеќе 

еколошки организации денеска организираа протест во француксиот главен град со оставње 

чевли на „Плоштадот на Републиката“. 

Lider - Протест „чевли на улица“ за заштита на 
животната средина 

Во пресрет на Конференцијата за климата, што почнува утре во Париз, членови на повеќе 

еколошки организации денеска организираа протест во француксиот главен град со оставање 

чевли на „Плоштадот на Републиката“. 

А1 On - Протест „чевли на улица“ за заштита на 
животната средина 

Во пресрет на Конференцијата за климата, што почнува утре во Париз, членови на повеќе 

еколошки организации денеска организираа протест во француксиот главен град со оставње 

чевли на „Плоштадот на Републиката“. 

+инфо - Протест „Чевли на улица“ за заштита на 
животната средина 

Во пресрет на Конференцијата за климата, што почнува утре во Париз, членови на повеќе 

еколошки организации денеска организираа протест во францускиот главен град со оставање 

чевли на „Плоштадот на Републиката“. 
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Вечер - Заштеда на гориво и заштита на животната 
средина 

 

http://vecer.mk/makedonija/zashteda-na-gorivo-i-zashtita-na-zhivotnata-sredina
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+инфо - „Skopje. Killing me softly“ - протест во Аеродром и 
Лисиче против загадувањето 

 

 

http://plusinfo.mk/vest/49254/skopje-killing-me-softly--protest-vo-aerodrom-i-lisice-protiv-zagaduvanjeto
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Тера - „ЅИД НА СРАМОТ“ во Битола 

 

 

 

http://tera.mk/zid-na-sramot-vo-bitola/
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Репортер - Пекинг обвиен во густ смог 

 

 

 

http://reporter.mk/2015/11/29/%D0%BF%D0%B5%D0%BA%D0%B8%D0%BD%D0%B3-%D0%BE%D0%B1%D0%B2%D0%B8%D0%B5%D0%BD-%D0%B2%D0%BE-%D0%B3%D1%83%D1%81%D1%82-%D1%81%D0%BC%D0%BE%D0%B3/

